奈子政第１０４号

平成２７年６月１６日

鶴舞幼稚園保護者及び

未就園児活動参加保護者の皆様

奈良市子ども未来部

子 ど も 政 策 課 長

保護者アンケートの実施について

向暑の候、皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本市の教育・保育行政にご理解・ご協力を頂き、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、しみんだより５月号等でお知らせしておりますように、本市では鶴舞

幼稚園を民間活力を最大限に活用して、平成２９年４月１日から私立幼保連携

型認定こども園へ移行することを予定しております。

つきましては、よりよい教育・保育に向けて皆さまからのご意見をお聞きし、

運営事業者選定の際の募集要項や、本市と運営事業者間で結ぶ協定書等に反映

させていきたいと考えておりますので、裏面のアンケートにご意見をご記入い

ただきますようお願いいたします。

記

１．アンケートの実施期間

平成２７年６月１６日（火）～平成２７年７月９日（木）

２．アンケートの回収日

  平成２７年７月１０日（金）

３．アンケートの回収場所

  鶴舞幼稚園職員室前に設置したアンケート回収箱に投函してください。

連絡先  子ども未来部子ども政策課

担当   柏木・宮嵜・小寺

電話   ３４－４７９２（直通）

保護者アンケート

 現在、鶴舞幼稚園を民間活力を活用して、私立幼保連携型認定こども園へ移

行することを予定しています。このことについて、課題や要望、不安に思って

いること等、ご意見をお聞かせください。

（施設面・保育内容の工夫など…）

ご協力ありがとうございました。

〆切 平成２７年７月９日（木）